1403. Maria geboorte. (8 September.) 

Garbrandus de Couster, prepositus ecclesiarum Montis 

Hannonie ac curatus parochialis ecclesie sancti Bavonis 

Harlemensis, facimus manifestum qualiter quedam paro- 

chiane mee honeste et devote sorores tercij ordinis beati 

Francisci de poenitencia mihi propter Deum humiliter 

supplicaverunt quod zelo arcioris vite de unanimi consensu 

omnium sororum in conventu earundem bi den Zijl in 

opido de Hairlem, ubi sub regula et modo approbato per 

sedem apostolicam laudabiliter degunt, sub clausura morari 

desiderent affectuose, quare eisdem sororibus predictis meis 

parochianis et incolis Hairlemensibus, ut animabus earun- 

dem sororum salubrius et commodius consulere devocioni- 

bus, concedo per presentes quatenus eisdem liceat ydoneum 

et discretum eligere sacerdotem mihi presentandum, ad- 

mittendum, refutandum, approbandum et statuendum, 

secundum quod ejus mihi visa fuerit discrecio et con- 

versacio honesta, qui earundem predictarum sororum et 

non aliarum quotiescunque oportunum fuerit, confes 
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siones audiat, a peccatis confessis absolvat et poenitenciam 

salutarem injungat ac sacramenta ecclesiastica corporis 

Christi et extreme unctionis, que in capella earundem 

decenti et honesto loco servabuntur et quotiescunque 

oportunus fuerit eisdem sororibus predictis, et non alijs, 

reverenter ministret. Corpora quoque decedencium sororum 

ordinis et conventus predicti, et non aliarum, in atrio capelle 

earundum sepultetur cum misse celebracione et exequijs 

debitis commendet, in omnibus predictis graciose concessis 

et in quantum sorores predicte se includi procuraverint 

et sub clausura, eo modo quo procurata fuerit, perseve- 

ranter prestiterint, et non alias, salvo inibi jure matricis 

et parochialis ecclesie mee de universis oblacionibus qui- 

buscunque et quomodocunque obvenientibus indictincte 

vel distincte. Harum mearum testimonio literarum. Datum 

anno Domini millesimo quadringentesimo tercio mense 

Septembris ipso die nativitatis gloriose virginis Marie. 

Cartularium van het Zijlklooster, in de Bibliotheek van 

het Seminarie te Warmond. blz. 107. 

10. 

De Bisschop van Utrecht erkent de kloostervereeniging ten 
Zijl te Haarlem 

en geeft het convent velerle: geestelijke gunsten. 

1404. Mei. 16. 

Fredericus de Blanckenhem Dei gratia episcopus Tra- 

jestensis universis Christifidelibus ad quos presentes littere 

pervenerint, salutem et sinceram in Domino caritatem.